

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Planum 2018 ApS

Danmarksvej 30F
8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 07 64 56

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Simon Schøler Steffensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Planum 2018 ApS
Danmarksvej 30F
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 07 64 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. december 2011

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksmæssig virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 297.059, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 55.391.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		876.121	890.912
Personaleomkostninger	1	<u>(762.402)</u>	<u>(787.484)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		113.719	103.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.612)	(5.617)
Andre driftsomkostninger		<u>(169.600)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(59.493)	97.811
Finansielle indtægter	2	0	259.310
Finansielle omkostninger	3	<u>(250.234)</u>	<u>(15.208)</u>
Resultat før skat		(309.727)	341.913
Skat af årets resultat	4	<u>12.668</u>	<u>(18.178)</u>
Årets resultat		<u>(297.059)</u>	<u>323.735</u>
Overført resultat		<u>(297.059)</u>	<u>323.735</u>
		<u>(297.059)</u>	<u>323.735</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.224	17.331
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.224</u>	<u>17.331</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.224</u>	<u>17.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.409	305.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	22.000
Udskudt skatteaktiv	7	8.855	0
Periodeafgrænsningsposter		67.276	60.072
Tilgodehavender		<u>345.540</u>	<u>387.329</u>
Likvide beholdninger		<u>145.819</u>	<u>202.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>491.359</u>	<u>589.976</u>
Aktiver i alt		<u>498.583</u>	<u>607.307</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	500.000
Overført resultat		15.391	(147.550)
Egenkapital		<u>55.391</u>	<u>352.450</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	3.813
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.813</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.717	98.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		907	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14.564
Anden gæld		359.568	137.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.192</u>	<u>251.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>443.192</u>	<u>251.044</u>
Passiver i alt		<u>498.583</u>	<u>607.307</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	(147.550)	352.450
Kontant kapitalnedsættelse	(460.000)	460.000	0
Årets resultat	0	(297.059)	(297.059)
Egenkapital 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>15.391</u>	<u>55.391</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	581.488	579.403
Pensioner	75.636	67.654
Andre omkostninger til social sikring	5.585	5.837
Andre personaleomkostninger	99.693	134.590
	762.402	787.484
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>259.310</u>
	0	259.310
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	241.475	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.759</u>	<u>15.208</u>
	250.234	15.208
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(12.668)	3.614
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>14.564</u>
	(12.668)	18.178

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	26.560
Afgang i årets løb	(8.500)
Kostpris 31. december 2020	<u>18.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	9.229
Årets afskrivninger	3.612
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(2.005)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>10.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.224</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	<u>0</u>	<u>22.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.589	3.813
Skattemæssigt underskud	(10.444)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	8.855	0
	<u>0</u>	<u>3.813</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	8.855	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>8.855</u>	<u>0</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	44.796	21.504
Mellem 1 og 5 år	230.302	86.016
Efter 5 år	95.840	57.344
	<u>370.938</u>	<u>164.864</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

115.000	60.000
---------	--------

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schøler Steffensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 3 måneders leje svarende til 6 t.kr.